
       

KD

Převzetí staveniště

Předpokládané zahájení

Předání řádně dokončeného díla včetně předání 

7- Přiádružená stavební výroba

M26- Zemní práce při montážích

STEZKA

0- Všeobecné konstrukce a práce

ZELEŇ
1- Zemní práce

M99- Ostatní práce M

5- Komunikace 

9- Ostatní konstrukce a práce

PARKOVACÍ STÁNÍ

1- Zemní práce

2- Základy

9- Ostatní konstrukce a práce

CHODNÍK

0- Všeobecné konstrukce a práce

M- VRN- Vedlejší rozpočtové náklady

MOS
M- VRN- Vedlejší rozpočtové náklady

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

M01- Nosný materiál

M21- Elektromontáže

M01- Nosný materiál

M21- Elektromontáže

M26- Zemní práce při montážích

M99- Ostatní práce M

0- Všeobecné konstrukce a práce

1- Zemní práce

2- Základy

5- Komunikace 

8- Potrubí

9- Ostatní konstrukce a práce

Činnost

VOZOVKA 
0- Všeobecné konstrukce a práce

5- Komunikace 

1- Zemní práce

2- Základy

Název Díla: Jičín- úprava Kukulovy ulice

SO 100.5

HARMONOGRAM

O
b

je
kt

OBJEDNATEL: Město Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín, IČ 00271632

SO 100.2

SO 100.1

SO 100.3

SO 100.4

SO 400.2

SO 400.1

1- Zemní práce

2- Základy

5- Komunikace 

9- Ostatní konstrukce a práce

do 5 pracovních dnů ode dne předání staveniště
na výzvu objednatele

nejdéle do 48 týdnů od předání staveniště, a to bez ohledu na klimatické podmínky

předpokládaný průběh prací

zimní technologická přestávka- dle klimatických podmínek

KONTROLNÍ DEN ve 42. týdnu od předání staveniště zhotoviteli je zhotovitel povinen svolat kontrolní den, na kterém bude zejména ověřeno, zda stavební 

práce jsou již v takové fázi dokončení, která umožní zhotoviteli podat žádost o vydání kolaudačního rozhodnutí, a tím tak zhotovitel bude moci dílo předat 

(vč. kolaudace) v dohodnutém termínu.


